

FACTURA



Alain López Jurado
C/Aragón 14 4Letra I
26500 Calahorra La Rioja
España
CIF/NIF: :17496211L

Instalaciones Eléctricas
& Mantenimiento
alainlopeziem@gmail.com
600689944

PARA

MATITARI S.L
PADRE LUCAS Nº3
26500 CALAHORRA
España

CIF/NIF: B05390703

Nº de FACTURA: **2021/87**
Fecha: **17/11/2021**
Vencimiento: **17/11/2021**

Fecha de entrega: **17/11/2021**
Forma de pago: **Adeudo por domiciliación**

Nº de Incidencia:

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IMPORTE (€)
Instalación de Lámparas Colgantes en el techo sala principal	2,5	20,00	50,00
Sistema de Videovigilancia 5 cámaras con Grabador Independiente LAN+ 10 BALUMS especiales cables de Red+ 5 FUENTES DE ALIMENTACION Y CARTEL LOPD	1	675,95	675,95
Nueva Linea exterior de Cámaras	28	1,25	35,00
Mano de Obra Colocación de Sistema de Videovigilancia CÁMARA NUEVA	2,5	20,00	50,00
Mano de Obra Colocación de Sistema de Videovigilancia	5	20,00	100,00
Sistema de Audio 4 altavoces + reproductor de música	1	265,55	265,55
"Mano de Obra Colocación de Sistema de Audio "	2,5	20,00	50,00
Enchufes Bajo Barra	12	12,62	151,44
Mano de Obra Enchufes bajo Barra	2,5	20,00	50,00
Caja de Mecanismos,Cableado y Tubo	1	25,00	25,00
Colocación de Mecanismos Eléctricos Restantes (Tapa Registro, etc)	1	25,00	25,00
TAPA METALICA 3 CUERPOS HOMOLOGADA POR I-DE	1	395,90	395,90
Linea 4x16 para Contador	1	48,00	48,00
Modificación del Contador	2	20,00	40,00
Cable de Red Cat 6	14	1,10	15,40
Abrir Expediente para Nuevo Suministro	1	125,00	125,00
LEDBULB BOMBILLA GLOBO 4000K E27	10	12,05	120,50
DOWNLIGHT CUADRADO 4000K	5	8,95	44,75
DOWNLIGHT REDONDO 20 4000K	11	8,95	98,45

INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Alain López** Banco: **BBVA** N° de cuenta: **ES23 0182 0646 7302 0159 1196**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IMPORTE (€)
TUBO FLUORESCENTE ESTANCO 50W	1	54,00	54,00
TASA RAEE	27	0,35	9,45
Mano de Obra Colocación de Downlights	4,5	20,00	90,00
Colocación de Balizas en Escalera (Mano de Obra)	1	20,00	20,00
Línea para Balizas de Escalera	1	10,00	10,00
Enchufes Tragaperras	2	9,50	19,00
Linea Enchufes Máquinas Tragaperras	1	9,00	9,00
"Mano de Obra Colocación de Enchufes "	1,5	20,00	30,00
HAG INTER DIFER 63A 4P 30MA CLASE AC	1	327,86	327,86
HAG INTER DIFER 40A 4P 30MA CLASE AC	1	264,60	264,60
HAG INTER MAGNETO 1P+N 10A CURVA C 6KA	1	45,40	45,40
HAG INTER DIFER 40A 2P 30MA CLASE AC	1	77,72	77,72
HAG INTER MAGNETO 3P+N 63A CURVA C 6KA	1	209,48	209,48
HAG INTER MAGNETO 3P+N 25A CURVA C	1	74,48	74,48
HAG INTER MAGNETO 1P+N 16A CURVA C 6KA	11	22,91	252,01
Puentes Eléctricos para Magnetotérmicos Trifásico	1	95,18	95,18
Puentes Eléctricos para Magnetotérmicos Monofasico	1	28,90	28,90
Mano de Obra para Cuadro Eléctrico	5	20,00	100,00
Mano de Obra Cocina	4,5	20,00	90,00
Marco de 3 Elemnetos Simon 82	1	10,18	10,18
Marco de 1 Elemento Simon 82	4	3,56	14,24
Tapa de Enchufe Simon 82	4	4,55	18,20
Tapa Ciega	1	7,59	7,59
Mano de Obra	1	20,00	20,00
Línea Completa Congeladora	1	92,00	92,00
"HAG INTER DIFER 40A 4P 30MA CLASE AC "	1	132,30	132,30
Mano de Obra Linea Congeladora	3	20,00	60,00
Interruptor de Sonido	1	12,69	12,69
Mano de Obra Interruptor	1	20,00	20,00
Canaleta	3	3,50	10,50
Cable de Tv	15	1,15	17,25
TOMA TV	1	12,86	12,86
CONECTOR TV	1	6,75	6,75

INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Alain López** Banco: **BBVA** N°de cuenta: **ES23 0182 0646 7302 0159 1196**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IMPORTE (€)
Pequeño Material	1	38,00	38,00
EXTRAS	1	0,00	0,00
Enchufes Bajo Barra	7	12,62	88,34
Mano de Obra Enchufes bajo Barra	4,5	20,00	90,00
CLAVIJA 25A CAFETERA	1	15,90	15,90
ENCHUFE 25A CAFETERA	1	17,90	17,90
TOMA DE INTERNET + SALIDA DE CABLES DE AUDIO	1	18,90	18,90
CABLE DE AUDIO Y CABLE DE INTERNET	1	14,00	14,00
Mano de Obra TAPA METALICA EXTERIOR	1,5	20,00	30,00
Suplemento Tapa METALICA más grande	1	57,00	57,00
Terminales de Conexión I-DE	4	10,98	43,92
Modificación del Contador	2	20,00	40,00
DOWNLIGHT REDONDO 20 4000K	2	8,95	17,90
DOWNLIGHT CUADRADO 4000K	1	8,95	8,95
TASA RAEE	3	0,35	1,05
Mano de Obra Colocación de Downlights	1,5	20,00	30,00
HAG INTER MAGNETO 3P+N 40A CURVA C	1	83,18	83,18
HAG INTER MAGNETO 1P+N 25A CURVA C 6KA	2	28,90	57,80
CARRIL MODULAR G PARA CUADRO SCHNEIDER	3	31,55	94,65
HAG INTER MAGNETO 1P+N 16A CURVA C 6KA	6	26,95	161,70
Mano de Obra para Cuadro Eléctrico LÍNEAS DE ALUMBRADO	5	20,00	100,00
CLAVIJA SCHUKO	1	5,75	5,75
Enchufe Schuko TRIPLE	1	35,79	35,79
Enchufe Schuko Dobles	2	24,69	49,38
Enchufe 25A	1	17,90	17,90
Clavija de Enchufe 25A	1	15,90	15,90
Relé para Campana extractora	1	75,90	75,90
Enchufe Schuko Simples	5	9,65	48,25
Manguera 3x2,5	23	2,15	49,45
Mano de Obra	4,5	20,00	90,00
CAJA REGISTRO COCINA	1	6,52	6,52
Magneto de Linea de Congeladora 25A	1	148,00	148,00
MANO DE OBRA TV	2	20,00	40,00

INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Alain López** Banco: **BBVA** N° de cuenta: **ES23 0182 0646 7302 0159 1196**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IMPORTE (€)
MANO DE OBRA CENTRALITA	2,5	20,00	50,00
REGLETA TRIPLE ENCHUFES NEGRA	1	14,95	14,95
EXTRAS	1	51,00	51,00
BOMBILLAS LUMINARIAS EXTERIOR PHILIPS	2	21,95	43,90
TASA RAEE	2	0,35	0,70
MANO DE OBRA BOMBILLAS	0,5	20,00	10,00
CABLE RJ45 CONECTOR AMARILLO	1	4,75	4,75
FUENTE DE ALIMENTAÓN TIRA LED VERDE	1	38,98	38,98
TIRA LED	4,2	16,95	71,19
TASA RAEE	4,2	0,35	1,47
CABLEADO TIRA	3	0,88	2,64
INTERRUPTOR SUPERFICIE TIRA LED	1	9,95	9,95
PEQUEÑO MATERIAL	1	7,00	7,00
MANO DE OBRA TIRA LED VERDE	3	20,00	60,00
TIRA LED BLANCA 4000K	30	16,95	508,50
CABLEADO TIRA	3	0,95	2,85
TASA RAEE	30	0,35	10,50
MANO DE OBRA TIRA LED BLANCA	5	20,00	100,00
HAG INTER MAGNETO 1P+N 20A CURVA C 6KA	1	28,95	28,95
TIRA LED ESTANTERIA	2,5	18,98	47,45
MANO DE OBRA TIRA LED ESTANTERIA	2	20,00	40,00
INTERRUPTOR +ENCHUFE TIRA LED ESTANTERIA	1	7,50	7,50
TASA RAEE	2,5	0,35	0,88
CABLEADO	3,5	1,50	5,25

INSTALACION COMPLETA DEL BAR LA LOLA EN CALAHORRA, VIDEOCÁMARAS-ILUMINACIÓN LED ,RESTABLECER SUMINISTRO ELÉCTRICO EN EL LOCAL-CUADRO ELÉCTRICO COMPLETO...ETC	TOTAL NETO:	7.318,02 €
	IVA 21% de 7.318,02 €	1.536,78 €
	TOTAL (EUR):	8.854,80 €
	PAGADO:	4.000,00 €
TOTAL A PAGAR (EUR)		4.854,80 €

INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Alain López** Banco: **BBVA** N°de cuenta: **ES23 0182 0646 7302 0159 1196**